
※この文書は、当社株式の東京証券取引所への新規上場の承認について一般に公表することのみを目的

とするものであり、日本国内外を問わず投資勧誘等を目的に作成されたものではありません。投資を行

う際は、必ず当社が作成する「新株式発行並びに株式売出届出目論見書」（及び訂正事項分を含む。）を

ご覧いただいたうえで、投資家ご自身の判断で行うようお願い致します。 

2019年 2月 5日 

各  位 

会 社 名 ダイコー通産株式会社   

代表者名 代表取締役社長 河田 晃 

（コード番号：7673東証市場第二部） 

問合せ先 取締役管理部長 白井 充 

（TEL 089-923-2480） 

 

 

新規上場承認に関するお知らせ 

 

 

 ダイコー通産株式会社は、本日、株式会社東京証券取引所（以下、東京証券取引所）よ

り、当社株式の東京証券取引所市場第二部への新規上場を承認されましたのでお知らせい

たします。 

 

東京証券取引所への上場日は、2019年 3月 12日（火）を予定しております。 

 

ここに謹んでご報告させて頂くとともに、これまでの皆様のご支援、ご高配に心より感

謝申し上げます。 

 

当社は、「和を以って努力せよ」の企業理念のもと、ＣＡＴＶ及び情報通信分野におい

て、国内外の高度な技術情報及び高品質・低価格の商品を顧客に提供することを通じて、

高度化するネットワーク社会の発展に貢献し、企業価値の向上に努めてまいります。 

 

なお、新規上場に関する詳細につきましては、日本取引所グループのウェブサイトをご

覧ください。 

URL：https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 

 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html

